troso keitimo darbai su 
medžiagomis 

Kabamasis izoliatorius 5 vnt. 7379,89 

Įžeminimo gnybtinis 
trosas Ø18,8mm, ilgis 

1500 mm 2 vnt. 7095,56 

3. Šalys pakeičia Sutarties Specialiosios dalies 2.3 punktą ir išdėsto jį taip: 
2.3. Bendra Sutarties kaina yra 646 008,39 eurų (šeši šimtai keturiasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni eurai, 
39 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

1 Nurodytas maksimalus kiekis Pirkimo objekto kiekis. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto kiekio. 

2.3.1. Darbų kaina 533 891,23 eurai (penki šimtai trisdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt 
vienas euras, 23 ct), neįskaitant PVM; 
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 112 117,16 eurų (šimtas dvylika tūkstančių šimtas 
septyniolika eurų, 16 ct). 
4. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
5. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 
6. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo